CÂunRA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO - ES

Parlamenro: JOMAn f:lÁttDIO CoRnÊn

OF. NO 26512023 _ GPCTVIAC

Afonso Cláudio/ES, 01 de dezembro de ?023

A Sua Senhoria

Weberson Pereira Severiano

Secretário tt/unicipal de Cultura e Turismo

Neste.

Assu nto: Convocaç áolF az

Prezado Secretário,

Em atenção ao Requerimento no 03212023, de autoria do Vereador Manoel Messias

Tosta Abílio, aprovado por unanimidade, na Sessão Ordinária, regimentalmente realizada no

dia 30 de novembro de 2023,apraz-nos cumprimentá-lo cordialmente e na oportunidade vimos

por meio deste CONVOCÁ-|-O a comparecer na Sessão Ordinária, que regimentalmente

realizar-se-á no dia 11 de dezembro de 2023, no horário de 10h00, a fim de prestar os devidos

esclarecimentos acerca da realização da 30a Exposição Agropecuária de Afonso Cláudio,

realizada nos dia 19,20,21 e22 de outubro do corrente exercício.

Atenciosamente,

RGER COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, ns 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/fS - CEP: 29600-000

Site www.cmac.es.gov.br - Telefone (27) 3735-1234 - e-mail: cmac@cmac.es.gov.br
Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 32003900370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

milÀnÀ üUmctpil, Dl ÀIoilso cLÁuDIo - ns

Parlamento: JOMAR CLAUPIO COnnÊR

BOLETIM DE VOTAçÃO

srssÃo onolruÁRtA Do DIA 30/1L/2o23

vornçÃo DE REQUERIMENTo

1- REQUERIMENTO N.e 032/2023
AUTORIA: VEREADOR MANOEL MESSIAS TOSTA REíTIO

ASSUNTO: CONVOCAÇÃO OO SENHOR WEBERSON PEREIRA SEVERIANO, SECRETARIO

MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMo, PARA ESTAR PRESENTE ruR STSSÃO

oRoIIlÁRIa on cÂvanA ÍVIUNICIPAL, A REALIZAR-SE NO DIA 11 DE

DEZEMBRO DE7023, A FIÍVI DE PRESTAR OS DEVIDOS ESCLARECITVIENTOS

ACERCA DA REALIzAÇÃo on 30a ExposrçÃo ncnonECUARIA DE AFoNSo

cLÁuDto, REALIzADA Nos DIAS \9,20,21,E22 DE ouruBRo DE 2023.

TrPo DE votRçÃo: stMBoLtcA
quóRuru: MAtoRIA stM PLES

TOTAL DE PRESENTES: 10 PARLAMENTARES

RESULTADO DA VOTAçÃO: RpROVADO POR UNANIMIDADE DOS PRESENTES (10

vEREADORES).

Afonso Cláudio/ES, 30 de novembro de )O23

COSTA

Presidente da Câmara Municipalde Afonso Cláudio/ES

VEREADOR PARTIDO VOTO

Adeilde Davel de Oliveira PODEMOS Sim

Éldo topes Tomé PATRIOTA Sirn

Hernandez Coelho Vitorasse UruIÃO BRASIL Sim

Hilário Linhaus UNIÃO BRASIL Sim

Manoel Messias Tosta Abílio PTB Sim

Marcelo Berger Costa (Presidente) PSB Não Vota

Pau lo Aparecido Thereza PDT Sim

Romildo Camporez da Silva IVIDB Sim

Roserene Paulino da Silva MDB Sim

Vanildo Kampim PODEMOS Sim

TOTAL DA

vorAçÃo
SIM NÃO TOTAL

09 00 09

Ladeira "Ute Amélia Gastim Pádua", n.o 150 - Bairro São Tarcisio - Afonso C1áudro-ES - CEP 29 600-000

1el. (27) 3735-123411954 - site: www.cmac.es.gov.br - e-mail: cmac@cmac es gov br

Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003900370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.